- Quà tặng 1 tour du lịch Hàn Quốc đối với các khách hàng thỏa các điều kiện trong Nội

dung chi tiết của chương trình khuyến mại này.

+ Giá tour dự kiến: 43.000.000 đồng/vé/khách

+ Số lượng dự kiến: 40 vé

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.720.000.000 đồng (Bằng chữ: Một

tỷ bảy trăm hai mươi triệu đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khách hàng tham gia đăng ký gói mua

hàng các sản phẩm mỹ phẩm tóc thuộc nhãn hàng MIELLE PROFESSIONAL do Công ty

TNHH Thương mại Dịch vụ Bobo Cosmetic nhập khẩu và chịu trách nhiệm đưa ra thị